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NJ O F T I M 
 

Njoftohet stafi akademik, administrativ, studentët 

dhe të punësuarit e tjerë në Universitetin Shtetëror të 

Tetovës, se më 18 janar 2010, në orën 12.30, 

në Amfiteatrin e Rektoratit të USHT-së, kandidati për 

Rektor i USHT-së, Prof. dr. Agron Reka do ta 

prezantojë Programin zgjedhor për Rektor të USHT-së. 
 

Data: 18 janar 2010 

Koha: 12:30  

Vendi: Amfiteatri i Rektoratit të USHT-së 

 
Tetovë, 15.12.2010      Zyra për Informim – USHT 

               Selam Sulejmani 

 


